[bookmark: _GoBack]Заполняется на бланке организации

	№ исх. ________
 от «____»_____20__г.

	Ассоциация
саморегулируемая организация
«Дальневосточное объединение
строителей»

Заявление
о добровольном выходе из состава членов АСРО ДВОСТ

___________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование организации/Фамилия Имя Отчество индивидуального предпринимателя)
место нахождения (юридический адрес, место жительства для ИП) _______________________________________________________________________
фактический адрес             __________________________________________________
телефон______________, факс______________, эл. почта________________,

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

просит исключить из состава членов АСРО ДВОСТ.
Настоящим подтверждаю, что информирован о невозможности возврата уплаченных в АСРО ДВОСТ вступительного взноса, членских взносов и взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) в соответствии с ч. 5 ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ.

(Должность руководителя)   ___________________________ /_________________________/
                                                                  (подпись)                         (расшифровка подписи)

                                              М.П.